
 

 

UCHWAŁA NR  XI/52/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 29 lipca 2011 r. 

 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury  

Gminy Jaśliska za I półrocze. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 266  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),  Rada Gminy 

Jaśliska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jaśliska 

oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze. 

 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jaśliska za I półrocze danego roku 

budżetowego powinna zawierać część tabelaryczną i część opisową. 

 

1. Część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać 

dane w zakresie planu i wykonania wg stanu na dzień 30 czerwca danego roku 

budżetowego w układzie załączników i zestawień zgodnych z uchwałą budżetową. 

 

2. Część opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać 

krótkie omówienie wykonania dochodów i wydatków w ramach poszczególnych 

działów klasyfikacji budżetowej. 

 

§ 3. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska 

za I półrocze danego roku budżetowego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

sporządza się w formie tabelarycznej obejmującej zestawienie wykonania wieloletniej 

prognozy finansowej, w tym przebieg realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku  do 

uchwały wieloletniej prognozy finansowej w zakresie danego roku budżetowego 

w układzie: 

– plan za okres od 1 stycznia do 30 czerwca, 

– wykonanie za okres od 1 stycznia do 30 czerwca, 

– procent realizacji planu za okres od 1 stycznia do 30 czerwca,  

wraz z częścią opisową omawiającą podstawowe wielkości dotyczące poziomu 

zadłużenia Gminy na dzień 30 czerwca. 

 

§ 4. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 

instytucji kultury za I półrocze powinna zawierać, wykonanie planu przychodów w tym 

dotacji, wykonanie planu kosztów w tym wynagrodzeń i pochodnych oraz stan 

należności i zobowiązań w tym wymagalnych. 

 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


